ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Jo. о/. Хо/£ № _

О распределении по элективным
дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5797.2021 Геоэкология: мониторинг, природопользование и
экологическая безопасность» по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и
природопользование» по элективным дисциплинам на 2022/2023 учебный год
(Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 21/5797/1.

.а Заместителе начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика» /7/
и «Современное программирование» (

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от SO'OS

Списки студентов основной образовательной программы магистратуры
«ВМ.5797.2021 Геоэкология: мониторинг, природопользование и экологическая
безопасность» по направлению подготовки 05.04.06 «Экология и природопользование»
на элективные дисциплины в 2022/2023 учебном году (группа 21.M32-H3)

В осеннем семестре 2022/2023 учебного года

1. Управление объектами природного наследия (зачет)
1.1. Алексеева Александра Викторовна

1.2. Вагапова Таисия Алуевна

1.3. Выдренкова Алёна Сергеевна
1.4. Зиновьев Алексей Вадимович

1.5. Котелевский Никита Игоревич

1.6. Кузьмина Дарья Сергеевна

1.7. Оспанова Т атьяна Ерлановна

1.8. Павлова Анастасия Сергеевна

1.9. Панова Анастасия Александровна

1.10. Савченко Юлия Романовна

1.11. Соловьева Лилия Вячеславовна
1.12. Стрельников Алексей Николаевич

1.13. Титов Антон Сергеевич
1.14. Т оксанбаев Данияр

1.15. Якубович Софья Андреевна

2. Эколого-геохимические методы исследования (зачет)
2.1. Гусельникова Ульяна Валерьевна
2.2. Козлов Алексей Андреевич

2.3. Коршунова Дария Вячеславовна
2.4. Кушнир Ирина Викторовна

2.5. Никулина Анна Петровна
2.6. Новикова Ольга Андреевна

2.7. Оразалин Адильхан Ерланович
2.8. Петрова Алина Алексеевна

2.9. Плошенко Антон Андреевич

2.10. Пястолова Мария Владимировна

2.11. Смирнова Анастасия Олеговна
2.12. Сэмпсон Наби
2.13. Фатыхова Раушания Рамилевна

2.14. Федькина Мария Юрьевна
2.15. Шацова Софья Борисовна

2.16. Шорникова Анна Владимировна

3. Г еоэкология приморских территорий и прибрежных зон Арктики (зачет)
3.1. Выдренкова Алёна Сергеевна

3.2. Зиновьев Алексей Вадимович

3.3. Кузьмина Дарья Сергеевна

3.4. Никулина Анна Петровна
3.5. Новикова Ольга Андреевна

3.6. Оразалин Адильхан Ерланович

3.7. Оспанова Т атьяна Ерл ановна

3.8. Панова Анастасия Александровна

3.9. Петрова Алина Алексеевна

3.10. Плошенко Антон Андреевич

3.11. Пястолова Мария Владимировна

3.12. Сэмпсон Наби
3.13. Токсанбаев Данияр

3.14. Фатыхова Раушания Рамилевна

3.15. Шорникова Анна Владимировна

3.16. Якубович Софья Андреевна

4. Экогеология шельфа и береговых зон (зачет)
4.1. Алексеева Александра Викторовна

4.2. Вагапова Таисия Алуевна
4.3. Гусельникова Ульяна Валерьевна

4.4. Козлов Алексей Андреевич

4.5. Коршунова Дария Вячеславовна

4.6. Котелевский Никита Игоревич

4.7. Кушнир Ирина Викторовна
4.8. Павлова Анастасия Сергеевна

4.9. Савченко Юлия Романовна

4.10. Смирнова Анастасия Олеговна
4.11. Соловьева Лилия Вячеславовна
4.12. Стрельников Алексей Николаевич
4.13. Титов Антон Сергеевич

4.14. Федькина Мария Юрьевна
4.15. Шацова Софья Борисовна

5. Физико-химические методы в геоэкологии (зачет)
5.1. Козлов Алексей Андреевич
5.2. Коршунова Дария Вячеславовна
5.3. Котелевский Никита Игоревич
5.4. Новикова Ольга Андреевна
5.5. Павлова Анастасия Сергеевна
5.6. Панова Анастасия Александровна
5.7. Петрова Алина Алексеевна
5.8. Пястолова Мария Владимировна
5.9. Савченко Юлия Романовна
5.10. Смирнова Анастасия Олеговна
5.11. Сэмпсон Наби

5.12. Фатыхова Раушания Рамилевна
5.13. Шацова Софья Борисовна

4

6. Экологическое проектирование и платежи (зачет)
6.1. Алексеева Александра Викторовна
6.2. Вагапова Таисия Алуевна
6.3. Выдренкова Алёна Сергеевна
6.4. Гусельникова Ульяна Валерьевна
6.5. Зиновьев Алексей Вадимович

6.6. Кузьмина Дарья Сергеевна

6.7. Кушнир Ирина Викторовна

6.8. Никулина Анна Петровна

6.9. Оразалин Адильхан Ерланович

6.10. Оспанова Татьяна Ерлановна

6.11. Плошенко Антон Андреевич

6.12. Соловьева Лилия Вячеславовна

6.13. Стрельников Алексей Николаевич

6.14. Титов Антон Сергеевич
6.15. Т оксанбаев Данияр
6.16. Федькина Мария Юрьевна

6.17. Шорникова Анна Владимировна
6.18. Якубович Софья Андреевна

7. Производственная практика (клиническая практика: прикладные профессиональные
навыки) (текущий контроль)
7.1. Алексеева Александра Викторовна
7.2. Выдренкова Алёна Сергеевна
7.3. Козлов Алексей Андреевич
7.4. Котелевский Никита Игоревич
7.5. Сэмпсон Наби
7.6. Никулина Анна Петровна
7.7. Новикова Ольга Андреевна
7.8. Оразалин Адильхан Ерланович
7.9. Стрельников Алексей Николаевич
7.10. Фатыхова Раушания Рамилевна
7.11. Шорникова Анна Владимировна

8. Производственная практика (преддипломная научно-исследовательская) (текущий
контроль)
8.1. Панова Анастасия Александровна
8.2. Вагапова Таисия Алуевна
8.3. Гусельникова Ульяна Валерьевна
8.4. Коршунова Дария Вячеславовна
8.5. Кузьмина Дарья Сергеевна
8.6. Кушнир Ирина Викторовна
8.7. Оспанова Татьяна Ерлановна
8.8. Петрова Алина Алексеевна
8.9. Плошенко Антон Андреевич
8.10. Пястолова Мария Владимировна
8.11. Савченко Юлия Романовна
8.12. Смирнова Анастасия Олеговна
8.13. Соловьева Лилия Вячеславовна
8.14. Титов Антон Сергеевич
8.15. Токсанбаев Данияр

8.16. Федькина Мария Юрьевна
8.17. Шацова Софья Борисовна
8.18. Якубович Софья Андреевна
8.19 Зиновьев Алексей Вадимович
8.20. Павлова Анастасия Сергеевна

9. Производственная практика (клиническая практика: основы проектного
экологического менеджмента)
9.1. Алексеева Александра Викторовна
9.2. Вагапова Таисия Алуевна
9.3. Выдренкова Алёна Сергеевна
9.4. Сэмпсон Наби
9.5. Никулина Анна Петровна
9.6. Новикова Ольга Андреевна
9.7. Оразалин Адильхан Ерланович
9.8. Плошенко Антон Андреевич
9.9. Соловьева Лилия Вячеславовна
9.10. Стрельников Алексей Николаевич
9.11. Титов Антон Сергеевич
9.12. Фатыхова Раушания Рамилевна
9.13. Федькина Мария Юрьевна

10. Производственная практика (практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной деятельности). Полевые экологические
исследования
10.1. Панова Анастасия Александровна
10.2. Гусельникова Ульяна Валерьевна
10.3. Козлов Алексей Андреевич
10.4. Коршунова Дария Вячеславовна
10.5. Котелевский Никита Игоревич
10.6. Кузьмина Дарья Сергеевна
10.7. Кушнир Ирина Викторовна
10.8. Оспанова Татьяна Ерлановна
10.9. Петрова Алина Алексеевна
10.10. Пястолова Мария Владимировна
10.11. Савченко Юлия Романовна
10.12. Смирнова Анастасия Олеговна
10.13. Т оксанбаев Данияр
10.14. Шацова Софья Борисовна
10.15. Шорникова Анна Владимировна
10.16. Якубович Софья Андреевна
10.17. Зиновьев Алексей Вадимович
10.18. Павлова Анастасия Сергеевна